IA-SIDE
Fecha de actualizacién: 01 de septiembre de 2020

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 8 de septiembre de 2021

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, Apellido Materno'y Nombre(s) : Num.de Empleado : Ng'm?:gs _de
LLAMAS LOYA CHRYSTIAN ALBERTO 1026586 VI-2021-104-289

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

viaje de familiarizacién a los vifiedos de Nmiquipa, Guerrero u Andhuac para presentar la ruta del vino de chihuahua

Z

]
AUTORIZACION !

]
Lic Alféndra \ﬁ:‘lalobos Palacio

Jefa de Departamernito Gestién Turistica

Vo,Bo.

C.P.C MIGl&EL GARCIA SPINDOLA
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

PASAJES
NO. FACTURA FECHA CONCEPTO i i TABLECIMIENT TOTAL
9282 06/09/2021 gasolingiy [ £~u fa BT £ [Maria \[cﬁ%p ia Oroz Camacho J $1,473.29
12011 06/09/2021 gasolma‘f,_.; ﬂi&b . _ﬁt‘; %m vong ﬁglgle@y servicios lomas la sall $455.04
‘o 1
i 0 3SEP 207} |
e | P
: IRAE Na 2.0 $1,928.29
Y ! V.T‘U ‘Ml T Huede =t
Cuenta 5137101001 Subcuenta 37201 QOrigen Programa
VIATICOS
AN\ ND. FACTURA bew o = 7 n = CONGET ESTABLECIMIENTO TOTAL
. L0 ECON
Aplicaciéon Contable Viaticos Total Viaticos $0.00
Cuenta nta Origen Programa
Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y alcance de Ia Total Gastos $1,928.29
Comisién que desempeiie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $1,928.38
que estoy enterado de fas sanciones a las que me puedo hacePMacreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $0.09
incumplimiento de la Comision como por la falsedad de los datos asentados

BENEFICIARIO

ystizat Alberto Llamas Loya
Asesor Técnico




EOL363
MARIA VICTORIA URGZ CAMACHO

CALLE FRANCISCU 1. MADERG 150
COL CENIRD
Cl. GUERREROD. CHIHUAHUR C.P /31550

635 86 uuzg
GOCY3TEli3MF2
CLAVE CLIENTE: 0@00164687
PERMISG C.R.E.: PL/B3BEEAPAES-2815

Reginen Fiscal

612 Perscnas Fisicas con Actividades Epwre

sariales v P

Lugar de Expedicien

31638

AR URIGINAL  2osmmss
FACTURA 1 /azsz

FOLIG - 3B7122

FECHA  : G6-8S-2021, 15:13 (3511218)

POSICION: 7

TERMINAL: 6

>> FORMa& DE P&GO <L

>B8d Tar sjeta creds tod
(CUENTA DE PAGD TERMINACION 1395)
CLIENTE VYRBLBEYAS

LOLONIA OBRERA
31358 - CHIKUAHUA/ CHIHUAHUA
GECSB1004RES

>>>>>> 22 L L

PRODUCTO CANTIDAD U.M. PRECLO IMPURTE

HAGNA TCLAVE PEMEX 32011)
63.832 L1k 21.14 1473.25

SUBTOTAL = 1z2va. 492
Iva: i198.87
TOTAL - iAqr3. 29

{un mil cuatrocientos setenta v tres Hesos

28180 M.N. ¥

------------ METODC D PAGD -=---nn - ooe
PUE Pase en unz sola exhibicion
USE DEL EPBL - moormimeie can
astes en general
~ommemen e FOLIO FISCAL <ooeimn e

2bleScl5-4c14-41a33- 500 5-basddsEbo61+
----- FECHE Y HORA DL CERTIFICACION ----
2021-09-B6117:16:33
--=-==- SELLO DIGITAL UEL EMISOR ----von
AseneHHBhnalLsAnDL 3+ HeSlisoZ dekbhSSozss
EF 120 i+HAGBF N2BUXS T wPENUT A4S 5 TRHAMK 36 51 |
<~ UL0JBHNIT ShDLMYSJBL Y4 3xVD22X eV TFFECvea
FrldRnSPPLIYKE+xb THI TaZROF SoN £SnlL BT
By TKTOMIVERC X ncl8a0Ubl L TOSB 205 E
AHPsxk InSUZF xIdrrRIVihadx2PaHN 1< iSc A
pS¥mlho UFvOTaTaof TAuvoeBaTMn i1 1r
nOf {LGnSGhp1u025d L Bzuf 27 JSakn SO G 26V

FZL SERDbA-Zam ﬁuiﬁducgﬁ‘-'_ =

--------- SELLO DIGITAL CEL SAT --------
aTYAsY2aL+rPoBMIBKUCNZFUVEUHPS2Yowy YHznk
eI1RSOTv2LWZ I0eaSZ 68asTS195tdP KDvaATdS1
vMuoulD14-ReccbKBJUCoxHAZONLAL VB L VHEF AP
iP20vbyBluBEz1dc30SFuls t0imidy SHECuztart
akynldetzogdkuoxlizs lawe frshol R3litbxdebol
LioUBtiedwousodrfaSuntisARRUGY vS T Bplyivda
179xahrlte BB hUYURAHL ahir takwezosc Tk ivUvu
ZARASIRIVILT AuCsrOR, Py +miduleStaREY xRy
VBRI TEMD sk TDFRLtRLEN ez

-- CADENA OR.GINAL DEL COMPLENMENTD DE --
~- =~ CERTIFICACION DICGITAL DL SAT ----
111,11 26Bedc8-dc14-41a3-Ser 5-baaYa5ah2e
1712821-02-36T17:16: 33 1EDI1B1H20ESS 1 K ien
eHHBhngOL sAnDi3+HuSHsc? dc iBhS SozsstEr 12
ma+HAGGFNZBUXS TwPSNUT a4 S8 TRHukR 361 1L ADL
OJEMNLThULYS JELY € 3xVD2 230y P EFET o Afald
RnSpPLYKE+xb T I TaZBOF S FSnDLSP TsMaPEy TX
TOMJIVERcXneU4A0ULC] [ (8B Z0sd, YBaE TH25rPs
xkSmSOZFx1drrRNy thedx SPAHNIHD. & L UbdeSV
mkheUfvOT i Taaf ] AwvoebalTiniXilHe '"
LGuBlnw1uU2Sd1 Bz 2FJ3aKn80iHs 0w 3
9a0bAr2an3wrHdscer== | BUHILIGLUGEOURLE 1 25
&l

- ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESLITATION -

---------- Iaioh Db U CEOL

"UERTIFICADD SAT: GULHILEHUUGSUE267356
CERTIFICADO EMISOR: UOD@1080000487725848

3 Descarga FACTURAGAS, la APP para <K
»r fFacturar donde st v cugnde seal Al

AR




COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SADECV

P04057 / RFC CSL881002U60
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704

COL. LOMAS LA SALLE N TOMAS Cge
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA & GBUPU* U* %
P H | |_|_| PS C.P. 31214, MEXICO pspmead 3,
TEL/FAX: 6144833500
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARR. CHIH. CD. JUAREZ ESQ. CARLOS OCHOA No. 21900 GRANJ. EL VALLE CHIHUAHUA
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31183
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales
FACTURA No. VD 120611
FOLIO FISCAL a2888ab4-6a04-432b-a931-faadadefc485
LUGAR DE EXPEDICION / 31214
7
FECHA: 2021-09-06 {IOHA: 21:57:18 R.F.C.: GEC981 DG4RE’V | USO CFDI: G03 Gastos en general
CLIENTE: 20232523 £
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
CALLE. VENUSTIANO CARRANZA 601
COLONIA OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO,C.P. 31350
Cantidad l u. Medida‘ No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
21.7810 LTRLitros ruasreeEsisomeses 15101514 32025 (02) REGULAR (Despache 97985428-0) $18.070890 $393.60 $0.00

Sello Digital del Emisor:
T+rN8gQJ 1jBFhxKrzkzDrbkoNYnFPIYGCTsCAAXiboyw4DtBnx0RpUCCuEhda1sROgJblBhAcyiFBX1 tG10PGQHvbs3U7ivoSmHsFQMZIQUHAJmMPi1/4CG9t7keUJ 1nGrGeJIsQM

17/KYPWu0iw8qfJFUChMX2JZnTpncPMV8bm4nW/pVJjrWFIP1NjU74FixHnB/0JgHad3m1+bSbagvmaRa/l P+7903wpaHLrBPp4CTFOdefR+LjlrlidcInByJNCnLYhozGKAWEKY]J
h2FDLShjFR+hfCJaYXPbfgRreO2its904Jbq1r6NQIpuéMhIZDppeZjGBE1 layih/KAg==

Sello del SAT:

H3GBjjbBVOpmLnlig1lis1PDKc5eP4Jij6KrSywY4ErN/z6ZvUAeRbm/PHjxUriwwpn04OAIIOVQSJ/g Yogqw/oUIC RjgVzpWmEzalbShLCLAQ+GGhpUzVnyhoRhk20X6DHB7kuhILO
ZCWs38k3D9GRaKreeunvbdBvgl2X4jQz7kBCq7z/9Q+2wFLVyHImAb2BoKVQRIxy TeqMkVeULEEADS xMIYx7hsO8G20fZWFcZTWsmfVP+ppe1RFTaEJXT02aZzXpU7IUhz5
02XTFjh+Xp2CshR2ZEexWx0t5gA0B)Y75xQDdJmSbKhsDr4PNSpHJHROU+3NinPg7AEK7KAw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

|11.1|a2888ab4-6a04-432b-2931-faadadefc485(2021 -09-06T22:57:22|EDI101020E99|T+N8gQJ1 jBthKlzkzDrbkoNYnFPIYGCTsCAAXiboyw4Dtan0RpUCCuEhda1 sROgJblgh
AcyiFBX1tG10PGQHvbs3U7ivoSmHsFQMZISUHdJmPi1/4CGot7keUJ1nGrGed 1I9QM7/KY PWuOiw8afJFUChMX2JZnTpncPMV8bm4nW/pVJjrWFIP 1NjU74FixHnB/0JgHad3m 1+
bSb89vmaRa/UP+7903wpaHLrBPp4CTFOdefR+LjlHi4cenByJNCnLYhozGKAWEKYjJh2FDLShjFR+hfCJaYXPbigRreO2its804Jbq 1r6NOIpu6Mhi3DppeZjGBE1 layih/KAg==|0000
1000000506267356||

3 3 SEP 2071

Importe en letras:
(cuatrocientos cincuenta y cinco pesos 00/100 M.N.)

E Forma de Pago: 04 Tarjeta de crédito (cuenta con terminacién 1395)

4 LHE Método de Page: PUE Pago en una sola exhibicién

T ::t k- Moneda: MXN

i vy ket | Tipo de Comprobante: | SUBTOTAL $393.60

:rCtPro':eedlor deI (;ertiiicacic’m: EDI101020E99 LV.A. 16.00% $61.40
ectos Fiscales al Pago
S TOTAL  $455.00

Este documentc es una representacion impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2021-09-06T21:57:18 - Fecha y hora de certificacion: 2021-09-06T22:57:22
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504146409 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacion eéllectréni?a - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA /
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS

RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2021-104-289
BUENO POR: 1,928.38 MONEDA: ORIGEN CUENTA:TURISCOV/E/2020 PERIODO:2021
MXN

RECIBEI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
LA CANTIDAD DE: 1,028.38 PESOS
POR CONCEPTO DE: VIAJE DE FAMILIARIZACION A LOS VINEDOS DE NAMIQUIPA, GUERRERO Y CUAUHTEMOC
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10422001-OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
FORMA DE PAGO:DEPOSITO [ ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR
VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA
VIATICO SOLICITADO POR:FERNANDEZ CAMACHO, IRMA
DATOS DE LA COMISION
COMISIONADO:CHRYSTIAN ALBERTO LLAMAS LOYA PERIODO:06-SEP-21-06-SEP-21
ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:ASESOR TECNICO
TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO: 1026586
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS:8 TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-899999-000-000-10422004-371-2F011C1-C0101-E206T2-18-1110121-00000000 1,028.38
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:484 | RENDIMIENTO:5 ] PRECIOILWR?:ZD.?B ] COMBUSTIBLE:1928.38 T OTROS GASTOS: l CASETAS:
JUSTIFICACION:SALIR DE LA SIDE A LOS VINEDOS DE EL TOTAL PASAJE:1928.38
TERRERO, NAMIQUIPA, DESPUES A GUERRERO Y TERMINANDO
EN UN VINEDO EN EL ENTRONQUE ANAHUAC Y DE REGRESO A LA
SIDE
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE

MEXIC | GCHIHUAHUA | NAMIQUIPA- 06-SEP-21 06-SEP-21 1 0 0.00 900.00 0.00 0.00 0.00

s NAMIQUIPA

TOTAL VIATICO:0.00

TOTAL:1,928.38

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME :

MPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZC NC MAYOR DE
5 DIAS HABILES CONFOR)

ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO 001/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y DAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE

ONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

REMSO ) -
VILLALOB! C1O, ALEJANDRA GARCIA SPINSOLA, MIGUEL HRY
JEFADED 'AMENTO DE GESTION DIRECTOR ADMINISTRATIVO Sl
TURISTI
OBSERVACIONES:

CONFUNDAMENTO EN LG DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION lll, 28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, ASI COMO, EN_ LOS
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 298 FRACCION X DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y GON LA EINALIDAR/DE

NORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS ELECTRONICOS, EL REG[S’IRO.\DE M)F‘.BES@ET@QFERACDN LES VPR‘FCJA‘I?‘ {EE&TOS
DE ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA. =i : C :}h \..f‘iu?‘

e
1 e TV
; “Lﬁ 4 E‘.';.-.J PRV




104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE TURISMO
VI-2021-104-289

OFICIO DE COMISION

CHRYSTIAN ALBERTO LLAMAS LOYA
PUESTO: ASESOR TECNICO
10422004 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: VIAJE DE FAMILIARIZACION A LOS VINEDOS DE NAMIQUIPA, GUERRERQ Y CUAUHTEMOC

Datos del vehiculo:

Num. Economico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
NAMIQUIPA-NAMIQUIPA,CHIHUAHUA 06-SEP-21 - 06-SEP-21

Se autoriza la comision del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente inico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de arividades.

WO 1IZO
VILLALOBOS PALAGIO, ALEJANDRA
JEFA DE DEPARTAMENTO DE GESTION TURISTICA

PAGADO EN

EES

e
VIATICOS No. 239




DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10422001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE TURISMO

QFICIO DE COMISION: V1-2021-104-289

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR CHRYSTIAN ALBERTO LLAMAS
LOYA..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
06-SEP-21 06-SEP-21 NAMIQUIPA-NAMIQUIPA,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE
SUFRAGIQ EFEC REELECCION

TORIZO
VILLALO| ALACIO, ALEJANDRA
JEFA DE DEPARTAMENTO DE GESTION TURISTICA




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOD2
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2021-104-289

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10422001

NOMBRE DEL COMISIONADO: CHRYSTIAN ALBERTO LLAMAS LOYA NO. EMPLEADO:
1026586

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Viaje de familiarizacion a vinedos de Namiquipa, Guerrero y Anahuac

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

se conocieron 4 vifiedos dos en Namiquipa, uno en Guerrero y otro en el entronque a Andhuac

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
coordinar entre los trasportistas los vinedos vy el sistema producto vid para llevar a cabo este recorrido acompafiado de guias,
touroperadoras, agenicas de vigjes, rganizadores de eventos, entre otros v dar a conocer las Rutas del Vino de Chihuahua

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

es el segunde viaje de tres que se realiza en este sentido para dar a2 conocer la Ruta del Vino

ORIGEN DEL (_EASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10422004-371-2F011C1-C0101-E206T2-18-1110121-00000000 1,928.38

TOTAL 1,928.38

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME
PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

!
COMPROBAD IMPORTE NO TOTAL COMPROBADO:
FACTU ] EROGI}DO:
‘ : :
tnfz/ 21 % \
120 RI (o]
VILLALOB&L\TLAC[(P. ALEJANDRA GARCIA SFI%:[S)LA, N#GUEL

\
JEFA DE DEPARTAMENTO DE DIRECTOR ADMINISTRATIVO
GESTION TURISTICA ]

\




